平成１６年７月２２日

藤ノ丘商店　御中
石川商事株式会社
お取引条件についての件
拝復　盛夏の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　さて７月８日付貴信を拝見いたしましたが、当社製品「エス」についてお取引条件などをご照会いただきまして、誠にありがとうございました。

　つきましては、早速検討のうえ、下記のとおりご回答申し上げますので、多少にかかわらずご用命くださいますようお願い申し上げます。
敬　具

記

１．販売条件　　約束手形（３か月後決済）

　　　　　　　　現金支払いの場合は、卸値の２割引となります

２．送　　料　　当社にて負担

３．運送方法　　貴社ご指定による
以　上